
¶ m
'agě 2 of 2

021-101

iinky

21-101

¶W 0ČESKA S l '°'porátníbankovnictví
spořitelna

Souhlas se zřIzením věcného břemene

CS4Ň00000059220 " " " " """""" """

lpisu

·101

:u

1

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171

jako oprávněný

ze zákazu zatíženi zapsaného do katastru nemovitostí jako věcné právo pod. č. j. V-61400/2021-101, váznoucího na
následujici nemovitosti:

- pozemek parč. č. 473/357:zapsáno v katastru nemovitosti, který vede Katastrálni úřad pro hlavni město Praha, Katastrální pracoviště Praha,
pro katastrálni území Veleslavín, obec Praha (dále jen ,,Nemovitost");
tímto vyslovuje svůj souhlas se zřízením věcného břemene ve smyslu služebnosti na části Nemovitosti
spočívajÍcÍ v: '

- právu oprávněného z věcného břemene na části Nemovitosti zřídit a provozovat komunikační vedeni veřejnékomunikační sítě v rozsahu, jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 643 -106/2012, který byl potvrzen Katastrálním
úřadem pro hlavni město Praha, Katastrálni pracoviště Praha dne 9. 10. 2012 pod č. '3919/2012, vstupovat při
prováděni oprav, úprav, revizi a údržby komunikačního vedeni, včetně jeho součásti a příslušenstvi a pOvinnost
výkon těchto práv strpět,

a to na základě smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, RS 0002340011, INŽ 20118026, uzavřené dne
mezi společmstí RODOP Praha, spoL s r.o., sídlo: Nábřežní 87/2, Srn íchov, 150 00 Praha 5, IČO:

60200146, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 25058, společnosti
Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: náměstí junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001, zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6064 a společností Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost , sídlo: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 00005886, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zri, B 847 (dále jen ,,Věcné břemeno").

Pro vyloučení pochybnosti se uvádí, že výše uvedený souhlas Banky se vztahuje výhradně ke zřízení Věcného břemene
a práva Banky jako osoby oprávněné ze zákazu zatížení zapsaného pod č. j. V-61400/2021-101, tímto zůstává
nedotčena.

Y"Ý,'d

V(e) Praze

Česká spořitelna, a.s.

Titul, jméno, příjmení
Funkce Bankovní poradce '

Titul, jméno, příjmení
Funkce Bankovní poradce

dne 24.11.2021.,._.__._

1/1

~_1

CS47000000059220


